HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

Số: 04/CV-BKTXH
V/v đề nghị cung cấp thông tin phục

vụ hoạt động giám sát của Ban Kinh

tế-Xã hội Hội đồng nhân dân huyện.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Côn Đảo, ngày 24 tháng  7  năm 2019

                  Kính gửi:

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Phòng Nội vụ Lao động -Thương binh và Xã hội huyện;

 - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật hoạt động

giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015; Kế hoạch hoạt động

giám sát của Hội đồng nhân dân năm 2019. Ngày 19/7/2019 Ban Kinh tế - Xã hội

Hội đồng nhân dân huyện đã ban hành Kế hoạch số 03/KH-BKTXH, về giám sát

công tác chuẩn bị khai giảng năm học 2019-2020 đối với Phòng Giáo dục-Đào

tạo và các cơ sở giáo dục trên địa bàn;

Nhằm giúp cho Ban Kinh tế - Xã hội đồng nhân dân huyện làm tốt công tác

giám sát theo Kế họach, đề nghị Phòng Tài chính-Kế hoạch, Phòng Nội vụ Lao

động-Thương binh và Xã hội huyện và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

cung cấp một số thông tin như sau:

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện:

- Tổng số kinh phí đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị cho ngành giáo dục

trong năm 2018 và 6 tháng đầu năm 2019 từ tất cả các nguồn và chi tiết cụ thể

theo từng chương trình, dự án.

- Ý kiến của Phòng Tài chính - Kế hoạch về nội dung này.

2. Phòng Nội vụ -Lao động-Thương binh và Xã hội huyện:

- Về công tác tuyển dụng giáo viên, hợp đồng lao động chuẩn bị cho năm

học 2019-2020;

- Về hướng dẫn, kiểm tra việc xây dựng phương án quản lý, biên chế nhân

sự để chuẩn bị đưa Trường Mầm non Côn Đảo (khu dân cư số 9) và điểm Trường

Mầm non Bến đầm (giai đoạn 1) đi vào hoạt động, sau khi hoàn thành dự án;

- Ý kiến của Phòng Nội vụ-Lao động-Thương binh và xã hội huyện về

những nội dung này?

3. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện:

- Về tiến độ thực hiện các thủ tục dự án xây dựng mới Trường Tiểu học (khu

dân cư số 3), dự kiến thời gian khởi công dự án;

- Tiến độ thực hiện các dự Trường Mầm non Bến Đầm, Trường Mầm non

Côn Đảo (Khu dân cư số 9); dự kiến thời gian hoàn thành;

Đề nghị quý cơ  quan cung cấp thông tin theo nội dung trên cho Ban Kinh

tế-Xã hội Hội đồng nhân dân huyện qua hộp thư điện tử theo địa chỉ:

Bankinhtexahoicondao@gmail.com, trước ngày 06/8/2019, để Ban triển khai

công tác giám sát theo đúng Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Lưu:

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

mailto:Bankinhtexahoicondao@gmail.com

		2019-07-24T10:59:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Trình
	Nguyễn Thị Trình<trinhnt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-24T10:59:35+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!